國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：郭盈蘭
電話：03-4227151分機66621
電子信箱：jerrykuo@g.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月13日
發文字號：中大管長字第1123600027號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章、海報附件1 附件2

主旨：檢送國立中央大學公益傳播中心「第五屆公益傳播獎」簡
章及海報，惠請協助宣傳公告，請查照。

說明：
一、報名時間：截至2023年2月12日（星期日）23：59止，受

理報名。
二、參賽資格：16-35歲青年，一至三人（含）一隊，可一人

一隊。
三、競賽組別：影響力攝影組、影響力短片組、影響力漫畫

組。
四、本屆特色：
(一)無須繳交作品即可免費報名。
(二)報名後即可參加專業師資競賽工作坊。
(三)優勝隊伍的作品除有機會獲得獎金外，亦有機會收錄出

版於【人道者靜靜發光】系列叢書。
五、競賽詳細資訊請參附件簡章或至公益傳播中心官網

（ https://cmsi.mgt.ncu.edu.tw/hopemedia_award/ ） 查
詢。

六、惠請貴校協助公佈競賽訊息，鼓勵貴校師生踴躍參與。
七、本競賽「說明會及工作坊」將於2023年2月3日（星期五）

辦理，如欲參加請至官網報名。
八、聯絡人：林小姐，聯絡電話：（03）4227151分機66020。

正本：本校各單位(重要資訊)、各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高
級職業學校

副本：
電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/13

1120000368

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁